Sec/34/TRIPF

Karachi 30 March 2022

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Sub: Notice of Annual General Meeting

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of Tri-Pack Films Limited subsequent to its publication in newspapers.

The appended notice has been published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Wednesday, 30 March 2022.

Yours sincerely,

For TRI-PACK FILMS LIMITED

Iqra Sajjad Company Secretary

WEBSITE: www.tripack.com.pk, EMAIL: info@tripack.oom.pk



Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting of the shareholders of Tri-Pack Films Limited will be held at Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi, on Wednesday, April 20, 2022 at 10:30 A.M to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1) To confirm the Minutes of the last Extra Ordinary General Meeting of the Company held on October 4, 2021.
- To receive, consider and adopt the audited Financial Statements together with the Directors' and Auditors' Report thereon for the year ended December 31, 2021.
- To consider, approve and declare the dividend on the ordinary shares of the Company. The Directors have recommended a final cash dividend of 130% (Rs.13.00 per ordinary share of Rs. 10 each), for the year ended December 31, 2021.
- To appoint External Auditors of the Company for the ensuing year and to fix their remuneration. The current Auditors, M/s. A.F. Ferguson & Co. (Chartered Accountants), being eligible to do so, have consented to be appointed as auditors and the Board of Directors has recommended their appointment.

ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

March 30, 2022

IQRA SAJJAD Company Secretary

Notes:

Karachi

In light of the continuing threats posed due to COVID-19 pandemic and to protect wellbeing of the shareholders, the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") has vide its Circulars issued from time to time directed the listed companies to hold general meetings virtually in addition to the requirements of holding physical meeting. The following arrangements have been made by the Company to further facilitate the participation of the shareholders

The shareholders interested in attending the AGM virtually are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address shares.desk@tripack.com.pk mentioning their names, folio number, email address by the close of business hours on April 18, 2022. The log-in credentials and link to participate in the AGM would be provided to the registered shareholders.

As always, Tri-Pack Films Limited intends, and undertakes, to hold the meeting in compliance with all applicable laws while ensuring the safety of its shareholders, employees, directors and the public at large.

- The Share Transfer Books of the Company will be closed for determining the entitlement for the payment of Final Cash Dividend from April 14, 2022 to April 20, 2022 (both days inclusive). Transfer requests received at the Office of the Share Registrar of the Company at M/s Famco Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi at the close of business on April 13, 2022 (Wednesday) will be treated in time for the purposes of entitlement to the transferees..
- A Member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another person as his/her Proxy to attend, speak and vote at the Meeting on his/her behalf. Instrument appointing Proxy must be deposited at the Registered Office of the Company at 4th Floor, The Forum, Suit # 416-422, G-20, Block 9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi not less than 48 hours before the time of the meeting.
- Shareholders holding physical shares are also required to bring their original CNIC and/or copy of CNIC of shareholder(s) of whom he/she/they hold Proxy(ies). Such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/or sign the Register of Shareholders/Members at the AGM without such CNIC(s). The CDC Account Holders and Sub-Account Holders, whose registration details are available in the Share Book
- Details Report, shall be required to produce their respective original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the Annual General Meeting to facilitate identification. Such Account Holders and Sub-Account Holders should also bring / know their respective participation I.D. No. and the CDC Account No. and in case of proxy, he/she must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representative(s) of corporate member(s) should bring attested copy of Board Resolution / Power of Attorney and/ or all such documents that are required for such purpose under Circular No.1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"). Proxy form is also available on the Company's website www.tripack.com.pk Revision of Withholding Tax on Dividend Income:

Please further note that under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2020 withholding tax on dividend income will be deducted as per law for persons appearing and not appearing in Active Tax Payer List (ATL). According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR) withholding tax will be determined separately on 'Active/Inactive' status of Principal shareholder as well as Joint Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts. proportions of Principal shareholder and Joint Holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows: In this regard, all shareholders who hold shares with joint shareholders are requested to provide shareholding

Principal Shareholder Joint Shareholder Folio/CDS Total Shareholding Shareholding Account # **Shares** Name and CNIC # Name and CNIC #

				i ioportion (70)		1 Toportion (70)
L						
Notes:						
a.	The required information must reach our Share Registrar by April 13, 2022; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint Holder(s) and tax will be deducted accordingly.					

- Shareholders are therefore requested to please check and ensure the status from Active Taxpayers List (ATL) available at FBR website http://www.fbr.gov.pk/ as well as ensure that their CNIC/Passport number has been recorded by the Participant/Investor Account Services or by Share Registrar (in case of physical shareholding). Corporate bodies (non-Individual shareholders) should ensure that their names and National Tax Numbers (NTN) are available in ATL
- at FBR website and recorded by respective Participant/Investor Account Services or in case of physical shareholding by Company's Share Registrar. Withholding tax exemption from dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registrar by April 13, 2022. Non-resident shareholder(s) shall submit declaration of undertaking with copy of valid passport under definition d. contained in Section 82 of the income Tax Ordinance, 2001 for determination of residential status for the purposes of tax deduction on dividend to the Company Share Registrar's M/s Famco Associates Pvt. Ltd. or email at info.shares@famco.com.pk at the latest by April 13, 2022. Member may send a declaration using a standard format as placed on Registrar and Company's websites as mentioned below:
- Statutory Code of Conduct at AGM

www.famco.com.pk www.tripack.com.pk

The members are requested to observe the Statutory Code of Conduct at AGM in accordance with Section 215 of the Companies Act, 2017 and Regulation 28 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, whereby shareholders are not permitted to exert influence or approach the management directly for decisions which may lead to creation of hurdles in the smooth functioning of management. As mentioned in these provisions, shareholders shall not bring material that may cause threat to participants or premises where the AGM is being held, confine themselves to the agenda items covered in the notice of the AGM and shall not conduct themselves in a manner to disclose any political affiliation. Additionally, the Company is not permitted to distribute gifts in any form to its shareholders in its meetings as per Section 185 of Companies Act, 2017.

Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode (Mandatory):
In accordance with the Companies (Distribution of Dividend) Regulation 2017, shareholders are advised to provide their Identification Number/Computerised National Identity Card (CNIC) Number and International Bank Account Number (IBAN) details, if they have not already done so, to our Share Registrar (if shares are held in physical form) at their above referred office address or to the respective Participants/Broker (if shares are held through CDS Account). In case of non-receipt of information, the Company will be constrained to withhold payments of dividends.

Submission of Copy of CNIC/NTN (MANDATORY): Further to SECP's directives, including SRO 831(1)/2012 and other relevant rules, the electronic dividend should also bear CNIC number of the registered shareholder or the authorized person, except in the case of minor(s) and corporate shareholders. As per Regulation No. 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017 and Section 243(3) of the Companies Act, 2017, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to shareholders, in case of non-availability of identification number of the shareholder or authorized person (CNIC or NTN).

Accordingly, the individual Members who have not yet submitted a copy of their valid CNIC to the Company's Share Registrar are once again requested to send their CNIC copy at the earliest directly to the Company's Share Registrar at M/s Famco Associate (Pvt.) Limited, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN) and Folio Number along with the authorized representative's CNIC copy.

To claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarized copy of their Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs. 50/- to the Share Registrar. Change of Address and/or Email Address: Shareholders having physical shares are requested to promptly notify change in their postal address(s) and/or email address if any, to Share Registrar, in writing whereas CDC account holders are requested to update their addresses with

Those shareholders, who have not claimed their dividend amounts as yet, are hereby once again requested to ensure

their CDC Participant /CDC Investor Account Services. Unclaimed dividend/shares: Under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached shareholders to claim their unclaimed dividends in accordance with the law. In this regard the Company has previously discharged its responsibility.

that their claims for unclaimed dividend amounts and/or shares certificate are lodged promptly.

Deposit Of Physical Shares Into CDC Account As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four (4) years from the commencement of the Act, i.e., 30 May 2017. Those shareholders having physical shareholding(s) are encouraged to open a CDC sub - account with any broker or Investor Account directly with CDC to

place their physical shares into scrip less form. This is beneficial in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock

Exchange.

Circulation of Annual Audited Accounts via CD/DVD/USB or Any Other Media: SECP through its SRO 470(1)/2016, dated 31 May 2016, has allowed companies to circulate the annual balance sheet, profit and loss account, Auditors' Report and Directors' Report etc. ("annual audited accounts") to its Members through CD/DVD/USB at their registered addresses. The Company has obtained shareholders' approval in its Annual General Meeting in this regard and has sent its Annual Report 2021 to its shareholders in the form of CD. Any Member may view complete Annual Report on Company's website or requiring printed copy or electronic format through email of Annual Report may send a request using a Standard Request Form as annexed and placed on Company's website as well: www.tripack.com.pk Members are hereby informed that pursuant to under Section 223(6) and 473 of the Companies Act

2017, circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting has been allowed in electronic format through email. Members can request a hard copy of the same, which shall be provided free of cost within seven (7) days from receipt of requisition.

Postal Ballot/E-Voting: In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, Members holding in aggregate 10% or more shareholding as per law, will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot i.e.

by post or e-voting, in the manner and subject to conditions contained in aforesaid Regulations.



اطلاع برائ سالانه اجلاس عام

پی)، چارٹرڈ ا کاوئٹنٹٹس ایوینیو، ہلاک-8 ہلفٹن، کراچی میں درج ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد ہوگا۔

تمپنی کے گزشتہ غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 104 کتوبر 2021 کی کارروائی کی توثیق۔

آ ڈٹ شدہ مالیاتی علیمنٹس مع ڈائر کیٹرز کی رپورٹ برائے سال مختتمہ 31 دسمبر 2021 وصول کرنا،ان پرغور کرنااوران کواختیار کرنا۔

سمپنی کے عموی شیئرز پرڈیویڈنڈ پرغورکرنا منظوری دینااوراعلان کرنا۔ڈائز کیشرز نے نتمی کیش ڈیویڈنڈ کی 130 فیصد (13 روپے فی 10 روپے والےشیئر) برائے سال مختتمہ 31 دیمبر 2021 پر رواں سال کے لئے مکپنی کے بیرونی آڈیٹرز کا تقرر کرنا اور ان کے مشاہرے کا تعین کرنا۔موجودہ آڈیٹرزمیسرزاےابیف فرگون اینڈ ممپنی (چارٹرڈا کاوئٹنٹش)نے اہل ہونے کی بنا پر بطور

آ ڈیٹر قررکے لئے رضامندی ظاہر کی ہےاور بورڈ آف ڈائر یکٹرزنے ان کے تقرر کی سفارش کی ہے۔

بحكم بورڈ اقراءسجاد

سمپنی سیریٹری

جی ایم میں شرکت کرنے اور یاشیئر ہولڈرزممبرز کے رجسٹر میں دستخط کرنے کی اجازت نہیں ہوں گی۔

در کار ہیں۔ پرانسی فارم مینیٰ کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔www.tripack.com.pk

ويگرامور

صدر مجلس کی اجازت سے سی دیگر امور کی انجام دہی۔

كراچى

30پارچ،2022

کووڈ 19 کی وبا کے جاری خدشات کے پیش نظراورشیئر ہولڈرز کی صحت کی حفاظت کے لئے، سیکورٹیز اینڈ ایمیچنج کمیشن آف پاکستان (ایس ای بی پی) نے اپنے وقتا فوقتا جاری کردہ سرکلرز کے ذریعے ل طذ کمپنیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ اپنے سالا نہ اجلیاس کُوزیکل میٹنگ کی ضرور یات کے علاوہ ور چوکل طور پر بھی منعقد کریں سکپنی کی جانب سے شیئر ہولڈرزکوا ہے بٹی ایم میں شرکت کے لئے مزید مہولت

فراہم کرنے کی غرض سے درج ذیل انتظامات کئے ہیں: سالانہ اجلاس عام میں ورچوکل طور پریشرکت کے خواہشمندشیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے کوائف مقررہ ای میل ایڈ رلیس shares.desk@tripack.com.pk پڑھیج کرخود کو رجسٹر کروالیس جن میں ان کانام، فولیونمبر، اپناای میل ایڈریس ہو، مورخہ 18 اپریل 2022 تک کاروباری اوقات کے اختتام تک ال جانے چاہئیں سمالانہ اجلاس عام میں شرکت کے لئے لاگ اِن

اور لنک کی تفصیلات رجسٹر ڈشیئر ہولڈرز کوفرا ہم کر دی جائیں گی۔ ہمیشہ کی طرح ٹرانی پیک فلمز لمیٹڈا پےشیئر ہولڈرز،ایمپلائز،ڈائریکٹرزاورعام لوگوں کے تحفظ کونٹین بنانے کے لئے اجلاس کے انعقاد میں تمام لا گوتوانین کی پابندی کرنے کاارادہ اور ذمہ داری لیتا ہے۔

تھپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس حتمی ڈیویڈنڈ کی ادائیگل کے سلیلے میں اہلیت کا تعین کرنے کے لئے 14 اپریل 2022 تا 20 اپریل 2022 (بشمول دونوں ایام) ہندر ہیں گی۔ تاہم کمپنی کے رجسٹرار میسر زفیمکو ایسوی ایکس (پرائیویٹ) کمیٹر، ۴-8 متصلِ ہوئل فاران، زسری، بلاک-6، پی ای کی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی میں 13 اپریل 2022 (بدھ) کو کاروباری اوقات کے اختتام تک وصول ہونے والی ٹرانسفر کی درخواشیں ٹرانسفریز کی اہلیت کے لئے بروقت تصور ہول گی۔

کوئی ممبر جواجلاس میںشرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے، وہ اپنی جگہ کی دوسر سے فرد کوشرکت کرنے ، بولنے اور ووٹ دینے کے لئے اپنا پراکی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکس کی تقرری کی دستاویز کمپنی کے رجسٹرڈ وفتر واقع چیقی منزل ، دی فورم ، موٹ نمبر 422-46-90، ملاک-9، خلال اب ابی ، کلفش کی کرنچی دستاویز کمپنی کے رجسٹرڈ وفتر واقع چیقی منزل ، دی فورم ، موٹ نمبر 422-66-90، ملاک-9، خلیابان جامی، کلفش کی کرنچ فزیکل شیئر کے حامل شیئر ہولڈرز کوا پنااصل تی این آئی تی اور یاشیئر ہولڈر(ز) کے تی این آئی ہے کہا گیا ہے، جن کی پراکس کے حامل ہیں، ساتھ لانا ہوگی۔ تی این آئی سے کے بغیرشیئر ہولڈرز کوا ب

ی ڈی ہی ا کاؤنٹ ہولڈرز اورسب ا کاؤنٹ ہولڈرز ،جن کے رجسٹریش کی تفصیلات شیئر بک تفصیلات رپورٹ میں دستیاب ہیں ،ان کوسالا نہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپنی شاخت کی تصدیق کے لئے اپنامتعلقہ اصل کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (سی این آئی ہی) یاصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ایسے اکاؤنٹ ہولڈرز اورسب اکاؤنٹ ہولڈرز کوا بنامتعلقہ شرکت کا آئی ڈی تمبر اوری ڈی ہی اکاؤنٹ نمبر،اور پراکسی ہونے کی صورت میں اپنے ہی این آئی ہی یا پاپیورٹ کی تصدیق شدہ کا پی مسلک کرنا ہوگی۔ کارپوریٹ ممبر(ز) کے نمائندہ ہونے کی صورت میں بورڈ کی قرار داد پاور آف اٹار نی اور یا ایسی تنام دستاہ پر ساتھ لانا ہون گی جو سیورٹی اینڈا بھینے ممیشن آف پاکستان (ایس ای ہی کی) کے سرکلرنمبر 1 مجریہ 26 جنور 2000 کے تحت اس مقصد کے لئے

تمیس کا تعین پرلپل شیئر ہولڈرزاور جوائنٹ اکاؤنٹ کی صورت میں جوائنٹ ہولڈرز سے ملیحدہ ان کے پاس موجو دشیئرز کے تناسب سے ایمثیوان ایمثیوکی بنیاد پر کٹوتی کی جائے گا۔ اس سلسلے میں تمام شیئر ، ولڈرز سے ، جن کے شیئرز جوائنٹ اکاؤنٹ میں ہیں ، درخواست ہے کہ وہ پرلیل شیئر ، ولڈراور جوائنٹ ہولڈر(ز) کے شیئر ہولڈنگ کا تناسب ہمارے رجسٹرار کوتحریری طور پر درج ذیل کےمطابق فراہم کریں: مشتر كة بيئر مولدُر فوليو*ا* CDS اكاؤنث نمبر مجموعى شيئرز شیئرز کاملکیتی تناسب(%) شيئرز كاملكيتي تناسب (%) نام اور CNIC نمبر ناماورCNICنمبر

مطلوبه معلوبات جارے ثیئر رجسٹر اِر کو 13 اپریل 2022 تک پنجی جانی چاہیے، ورنہ پیقصور کیا جائے گا کہ پرنیل شیئر بولڈر اور جوائنٹ بولڈر (ز)کے پاس برابر برابر کے شیئر زہیں اورای تناسب سے ٹیکس کی کٹوتی کی جائے گی۔ اس کے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ برائے مہر پانی ایف بی آر کی ویب سائٹ /http://www.fbr.gov.pk پرموجودا کیٹیوٹیکس پیئرکسٹ (اے ٹی ایل) میں اپنی حیثیت چیک کرلیں اوراطمینان کرلیں اور پیھی اطمینان کرلیں کہان کے تی این آئی پی پاسپورٹ نمبر،شریک انویشرا کاؤنٹ سروسز کے پاس باشیئر رجسٹرار کے ریکارڈمیں (فزیکل شیئر ہونے کی صورت میں)موجود ہیں۔ کارپوریٹ ادارے (غیرِ اِنفرادی شیئر ہولڈرز) کوبھی اطمینان کرلینا ضروری ہے کہ ان کے نام اور نیشن ٹیکس فمبر (این ٹی این)الف بی آر کی اے ٹی ایل میں دستیاب ہیں اور

کمپنیز (ڈسٹری بیژن آف ڈیویڈ نڈز)ریگولیشنز 2017 کےمطابق بشیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنا شاختی نمبر کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (س این آئی سی) نمبراورانزمیشنل بینک اکاؤنٹ

فزیکل شیئرز کے حال شیئر ہولڈرز سے درخواست کہا پنے ڈاک کے پتے اور یاای میل ایڈریس میں تبدیلی ،اگر کوئی ہو، تو فوری طور پرشیئر رجسٹرار کوتحریری طور پرمطلع کریں جبکہ ہی ڈی ہی ا کاؤنٹ

کاپی تیئر رجسٹرِ ارمبیرز قیمکو ایسوی ایٹس پرائیویٹ کمیٹر گو جیس یا بذریعهای info.shares@famco.com.pk پریل 2022 تک فراہم کردیں۔ مبررجسٹراراور مپنی کی درج ذیل ویب سائٹس پر دستیاب مقررہ فارمیٹ استعال کرتے ہوئے ڈکلریشن بھیج سکتے ہیں۔

ممبران سے درخواست ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیشن 215اور کمپنیز (جزل پرویژن اینڈ فارمس)ریگولیشنر 2018 کےریگولیشن 28 کےمطابق اے جی ایم میں قانونی ضابطہ اخلاق کی پابندی کریں، جب کشیئر ہولڈرز کواثر ورسوخ پرز وردینے یافیصلوں کے لئے براہ راست انتظامیہ تک پہنچنے کی اجازت نہیں ہوگی جوانتظامیہ کے لئے امور کی ہموارانجام وہی میں رکاوٹ کا سبب بن سکتے

ہیں۔جیسا کہان پرویژنز میں درج ہے،تیئر ہولڈرز کوئی ایساسامان اپنے ساتھ نہیں لائمیں گے جوشر کاء یااے جی ایم کےمنعقد ہونے کی حدود میں کسی خطرے کا باعث ہو،اورخود کواے جی ایم کے نوٹس میں شامِلِ ایجنڈا تک محدود رکھیں گےاور نہ ہی ایسارو بیا ختیار کریں گے جو کسی سیاسی وابستگی کوظاہر کرتا ہو۔اس کےعلاوہ کمپنیزا مکیٹ 2017 کے سیشن 185 کی روسے کمپنی کواپنے اجلاسوں میں شیئر ہولڈرز کو کسی بھی شکل میں تحا کف تقسیم کرنے اجازت نہیں ہے

كيش ژيويڈنڈ كى اليكٹرونك ذريعہ سے ادائيكى (لازمى)

سوائے اس کے کہوہ نابالغ ہواور کارپوریٹ شیئر ہولڈر ہو۔

نمبر(آئی بی اے این) کی تفصیلات،اگر پہلے فراہم نہ کی ہوں، تو ہمارے شیئر رجسٹرار کو (اگرشیئر زفزیکل کی صورت میں ہیں)ان کے مذکورہ بالا دفتر کے پتے پر فراہم کریں یا متعلقہ شرکا بروکر کو (اگر شیئرزی ڈی کا اکاؤنٹ میں ہیں)مطلع کریںمعلومات وصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ڈیویڈ نڈز کے ڈیویڈ نز کی ادائیکی روکنے پرمجبور ہوگی۔

سى اين آئى سى/ اين ئى اين كى كانى جمع كرانا (لازى) الیں ای کی کی ہدایات کےمطابق ،بشمول SRO 831(1)/2012اور دیگر متعلقہ اصولوں کےعلاوہ ،الیکٹرونک ڈلویڈ نڈپررجسٹر ڈشیئر ہولڈریااس کےمجاز شخص کا سی این آئی سی نمبر ہونا چاہیئے

کمپنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈ)ریگولیشنز 2017 کےریگولیشن6اور کمپنیزا کیک 2017 کے سیکشن (3)243 کی روسے، سمپنی ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک لے گی جن شیئر ہولڈرز

ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے می ڈی می شریک ہی ڈی می انویسٹرا کا وَنٹ سروسز کے ساتھا پ ڈیٹ کریں۔

یا مجاز فرد کے شاختی نمبر (سی این آئی سی یا این ٹی این)نمبر دستیاب نہیں ہوں گے۔

اس طرح جن انفرادی ممبرز نے اپنے کارآمدی این آئی می کم ممپنی کےشیئر دجسٹرار کے پاس جن نہیں کرائی ہے،ان سے ایک مرتبہ پھرگزارش ہے کہ وہ اپنے سی این آئی می کیا کی جلداس جلد ممپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹرہ، 8-8 متصل ہول فاران، زسری، بلاک-6، پی ای بی ای ای است شاہراہ فیصل، کرا چی کو براہ راست بھیج دیں۔ کارپوریٹ اداروں سے

درخواست ہے کہ وہ پیشنل نیکس نمبر (این ٹی این)اور نولیو نمبر مع مجاز نمائندے کے بی این آئی کی کا پی فراہم کریں۔

ز کو ق کی لازمی کو تی سے اشتنی کا وعولی کرنے کے لئے شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا پنے ذکو ق و کلکریشن فارم "CZ-50" کی نوٹرائیز ڈکا پی 50روپے کے NJSP پر شیئر رجسٹرار کو جھیجیں۔ ہے اور یاای میل ایڈریس میں تبدیلی

غِير دعوىٰ شده دُيويدُ ندُ *اشيئر*ز کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن 244 کے تحت کمپنی نےشیئر ہولڈرز سے رابطہ کیا کہ وہ قانون کے مطابق اپنے غیر دعوی شدہ ڈایویڈ نڈکا دعوی کریں اِس سلسلے میں کمپنی پہلے ہیں اپنی ذمہ داری ادا کرچکی ہے۔ وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنے ڈیویڈ نڈکا دعوی نہیں کیا ہے ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اِس بات کو تیقین بنا نمیں کہ غیر دعوی کردہ ڈیویڈ نڈکی رقم اور ایا شیئر سرشیفکیٹ کے لئے فوری طور

ز کو ہ کی کٹوئی

پردعویٰ درج کروائیں۔ فزيكل شيئر زكوى ڈى سى ا كاؤنٹ ميں جمع كرانا کمپنیزا یک 2017 کے میکشن 77 کے مطابق ہرموجودہ اسٹر کمپنی کوایس ای کی لیے مقرر کردہ طریقے اور تاریخ کے لحاظ سے فریکل شیئرز بک انٹری فارم میں تبدیل کرانالازی ہے جوا میک کے لاگو

سالاندا وشده اکاؤنٹ کی وی وی وی وی وی ایس بی یاسی اورمیڈیا کے در معے تسل الیں ای پی نے اپے2016/1)/2016 SRO مورخہ 31 مئی 2016 کے ذریعے کمپنیز کواجازت دی ہے کہ وہ سالانہ تبلنس شیٹ ، نفع ونقصان کے اکاؤنٹ، آڈٹ شدہ رپورٹ اورڈائز یکٹرز کی

ر پورٹ وقیرہ (سالانہ آؤٹششدہ اکوئش) اپنے ممبرزکوی ڈی ڈی ڈی وی ڈی ایس بی کے ذریکے ان کے رجسٹرڈ پتے پرارسال کریں کے پینی نے اسلیلے میں اپنے سالانہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرزگی منظوری حاصل کر کی ہے مہبرکی اسلانہ در پورٹ کی بیٹی کی ویب سائٹ پر دیکے سکتا ہے یا پرنٹ شدہ کا پی درکار ہویا منظوری حاصل کر کی ہے مہبرکی کی میں ہمبرکی کی میں ہمبرکی کی ویب سائٹ پر دیکے سکتا ہے یا پرنٹ شدہ کا پی درکار ہویا سائٹ در پورٹ ای میٹر کی ادبر کے میں چاہتے ہوں وہ نسلک مقررہ درخواست فارم ، جو کمپنی کی ویب سائٹ کا میں میں پرنٹ پر میں میں چود ہے بھتی دیں مجمران کو طلع میں میں کی مطلاح کی میں میں میں میں کی اجازت ہے۔
کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایک 2017 کے تیکٹ کو ٹ شدہ الیاتی ایسٹیمنٹس اور سالانہ اجلاس عام کی اطلاع بشکل الیکٹرونک فارمیٹ بذرایدای میں تھیجئے کی اجازت ہے۔ ممبران ان کی ہارڈ کا پی کے لئے درخواست دے سکتے ہیں جوان کو ہلا قیت درخواست کی وصو لی کےسات دن کے اندرفراہم کردی جائے گی۔

ٹمپنیز (پیٹل بیلیٹ)ریگولیشنر 2018برائے ڈائر کیٹرز کے انتخابات یا کمپنیزا کیٹ 2017 کے بیٹن 143 اور 144 کی نثرا اُنط کے مطابق کسی اور موضوع کے ایجنڈرا آئٹم کے لئے ہے۔جوممبران 10% یا قانون کےمطابق زیادہ شیئر ہولڈنگ پوشل ہیلیٹ کے ذریعے لیعنی بذریعہ ڈاک یاای ووٹنگ اپنے ووٹ دینے کاحق استعمال کریں گے جو مذکورہ ریگولیشنز میں درج شرا کط ہے مشروط ہے۔

ڈیویڈنڈ کی آمدنی پرودہولڈنگ ٹیکس کی تجدید برائے مہربانی ریجی نوٹ فرمالیں کدائم ٹیس آرڈیننس 2001 کے سیکشن 150 کے تحت اور فنانس ایک 2020 کی پیروی میں ڈیویڈنڈ کی آمدنی ہے،اکیٹوٹیکس پیراسٹ (اے ٹی ایل) میں شامل یا نیہ شامل ہونے کے افراد کے لئے لا گوقوا نین کےمطابق ودہولڈنگ ٹیکس کی کوتی کی جائے گی۔فیڈرل بورڈ آف ریوینیو(ایف بی آر) کی جانب سے وصول ہونے والی وضاحت کےمطابق ودہولڈنگ

متعلقہ شریک انویسٹرا کاؤٹٹ سروسز میں یافریکل شیئر ہولنڈنگ کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس موجود ہیں۔ ج۔ ویویڈ نڈائم ہے ود ہولڈنگ ٹیکس سے انتثاثی کی صرف میں اجازت میں اجازت ہوگی جب کارآ مذکک سے انتثاثی کا سرشیقایٹ کی کا کی کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو 13 اپریل 2022 تک پہنچادی جائے۔

ا کا ٹیکس آ رڈیننس 2001 سے کشن 82 برائے کی حیثیت کا نعین کی تفصیل سے تحت ڈیویڈنڈ پڑٹیس کی کوتی کے لئے غیر آر ہاکٹی شیئر مولڈر کوانڈر ملیکنگ کے ڈکلریشن مع کارآ مدیا سپورٹ کی

سالا نهاجلاس مين قانونى ضابطها خلاق

ہونے کی تاریخ لینی 30 مئی 2017 سے چارسال؟ کی مدت سے زیادہ نہ ہو جن شیئر ہولڈرز کے پاس فزیکل شیئر زموجود ہیں ان کومشورہ دیا جا تا ہے کہ کی بروگریا انویسٹرا کاؤنٹ میں براہ راست میں ڈی کے ساتھ میں ڈی سی سب اکاؤنٹ کھولیں جس میں وہ اپنے فزیکل شیئر کواسکر پہلیں فارم میں تبدیل کر اسکتے ہیں۔اس کے ٹئی فائدے ہیں جس میں شیئرز کی محفوظ تو ہل اور حسب خواہش شیئرز کی فروخت، کیونکہ موجودہ پاکستان اسٹاک آئیسٹی نے موجودہ شوابط کے مطابق فزیکل شیئرز کی فروخت کی اجاز تئیس ہے۔

پوسٹل بیلٹای ووٹنگ